
Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevan Barreto Bittencourt / Pirata

OVER 35 / 28 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus BETA 300 2 TP

14

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:21:14 0009:21:13 1s  º6 º

2 Tmp 3 3.900 09:25:50 0009:25:47 3s  º6 º

3 Tmp 4 0.160 09:26:25 +2009:26:20 5s  º1 º

4 Tmp 5 0.920 09:27:51 +12009:27:36 15s  º3 º

5 Tmp 5 2.040 09:29:20 0009:29:17 3s  º3 º

6 Tmp 6 2.730 09:30:19 0009:30:19 0s  º3 º

7 Tmp 8 3.580 09:32:29 +4009:32:22 7s  º3 º

8 Tmp 10 4.550 09:35:36 +34009:34:59 37s  º1 º

9 Tmp 11 5.250 09:37:00 +37009:36:20 40s  º1 º

10 Tmp 14 5.920 09:40:41 +7009:40:31 10s  º2 º

11 Tmp 14 6.270 09:41:15 +6009:41:06 9s  º1 º

12 Tmp 16 7.040 09:42:38 +2009:42:33 5s  º1 º

13 Tmp 18 8.200 09:44:57 +8009:44:46 11s  º3 º

14 Tmp 20 0.810 09:51:27 0009:51:30 3s  º3 º

15 Tmp 20 1.490 09:53:06 0009:53:04 2s  º3 º

16 Tmp 22 2.410 09:55:18 0009:55:15 3s  º1 º

17 Tmp 24 4.470 10:00:25 +8010:00:14 11s  º1 º

18 Tmp 26 5.600 10:04:09 +25010:03:41 28s  º3 º

19 Tmp 28 0.450 10:04:17 -633010:07:51 3m34s  º7 º

20 Tmp 29 0.900 10:14:21 +319010:08:59 5m22s  º6 º

21 Tmp 31 1.760 10:15:51 +296010:10:52 4m59s  º6 º

22 Tmp 31 3.200 10:18:37 +289010:13:45 4m52s  º6 º

23 Tmp 32 4.130 10:21:08 +308010:15:57 5m11s  º5 º

24 Tmp 37 6.570 10:28:24 +53010:27:28 56s  º4 º

25 Tmp 40 0.160 10:30:47 +4010:30:40 7s  º3 º

26 Tmp 42 1.050 10:32:03 0010:32:04 1s  º5 º

27 Tmp 44 1.790 10:33:34 +6010:33:25 9s  º1 º

28 Tmp 45 2.310 10:34:27 +12010:34:12 15s  º1 º

29 Tmp 47 2.800 10:35:29 +21010:35:05 24s  º1 º

30 Tmp 47 3.310 10:36:04 +7010:35:54 10s  º1 º

31 Tmp 48 4.610 10:37:41 0010:37:41 0s  º1 º

32 Tmp 52 0.490 10:41:47 0010:41:45 2s  º3 º

33 Tmp 53 0.820 10:42:22 0010:42:21 1s  º3 º

34 Tmp 54 1.650 10:44:00 0010:43:59 1s  º1 º

35 Tmp 55 2.560 10:46:19 +6010:46:10 9s  º1 º

36 Tmp 58 1.160 10:51:13 0010:51:10 3s  º3 º

37 Tmp 58 2.330 10:54:44 0010:54:41 3s  º2 º

38 Tmp 60 3.410 10:57:35 +18010:57:14 21s  º3 º

39 Tmp 60 4.070 10:59:36 +20010:59:13 23s  º2 º

40 Tmp 63 0.420 11:07:45 0011:07:43 2s  º5 º

41 Tmp 65 2.390 11:10:30 +10011:10:17 13s  º4 º

42 Tmp 66 2.580 11:10:49 +2011:10:44 5s  º4 º

43 Tmp 67 3.310 11:12:28 0011:12:25 3s  º2 º

44 Tmp 68 3.790 11:14:07 +27011:13:37 30s  º3 º

45 Tmp 69 4.710 11:16:12 +29011:15:40 32s  º2 º

46 Tmp 70 5.300 11:17:41 +39011:16:59 42s  º2 º

47 Tmp 70 5.840 11:19:02 +45011:18:14 48s  º2 º

48 Tmp 71 6.430 11:19:49 +40011:19:06 43s  º2 º

49 Tmp 72 7.500 11:21:36 +36011:20:57 39s  º2 º

50 Tmp 76 0.890 11:28:03 0011:28:01 2s  º4 º

51 Tmp 78 1.700 11:30:13 +35011:29:35 38s  º3 º

52 Tmp 79 2.790 11:32:32 +49011:31:40 52s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 80 3.420 11:33:41 +41011:32:57 44s  º2 º

54 Tmp 81 4.520 11:35:54 +40011:35:11 43s  º2 º

55 Tmp 81 5.110 11:36:59 +34011:36:22 37s  º2 º

56 Tmp 83 5.560 11:37:49 +39011:37:07 42s  º2 º

2603Total PPNum 14 20PG17PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 87 0.990 12:10:15 +1012:10:11 4s  º3 º

58 Tmp 89 2.080 12:11:47 0012:11:45 2s  º1 º

59 Tmp 89 2.930 12:13:03 +16012:12:44 19s  º1 º

60 Tmp 90 4.050 12:14:28 +20012:14:05 23s  º1 º

61 Tmp 92 5.060 12:16:02 +20012:15:39 23s  º2 º

62 Tmp 94 6.990 12:19:02 +17012:18:42 20s  º2 º

63 Tmp 96 7.480 12:20:10 +9012:19:58 12s  º2 º

64 Tmp 98 0.290 12:22:50 0012:22:49 1s  º3 º

65 Tmp 98 1.240 12:24:35 +2012:24:30 5s  º2 º

66 Tmp 100 2.480 12:26:54 +13012:26:38 16s  º4 º

67 Tmp 101 2.920 12:27:56 +11012:27:42 14s  º4 º

68 Tmp 102 4.360 12:30:55 +16012:30:36 19s  º3 º

69 Tmp 103 5.000 12:31:45 +9012:31:33 12s  º3 º

70 Tmp 104 6.160 12:33:14 0012:33:12 2s  º3 º

71 Tmp 106 0.100 12:37:01 0012:36:59 2s  º3 º

72 Tmp 106 0.650 12:38:24 +6012:38:15 9s  º3 º

73 Tmp 108 1.860 12:40:23 +3012:40:17 6s  º2 º

74 Tmp 111 4.450 12:44:31 +30012:43:58 33s  º1 º

75 Tmp 111 4.690 12:45:00 +35012:44:22 38s  º1 º

76 Tmp 113 6.600 12:47:33 +27012:47:03 30s  º1 º

77 Tmp 115 0.440 12:50:12 0012:50:11 1s  º1 º

78 Tmp 116 1.420 12:51:36 0012:51:36 0s  º1 º

79 Tmp 117 2.320 12:53:07 0012:53:04 3s  º1 º

80 Tmp 118 2.860 12:54:11 +9012:53:59 12s  º1 º

81 Tmp 121 0.440 12:57:18 0012:57:19 1s  º1 º

82 Tmp 122 1.350 12:58:48 0012:58:45 3s  º1 º

83 Tmp 123 2.750 13:01:14 0013:01:14 0s  º1 º

84 Tmp 123 4.130 13:04:15 +23013:03:49 26s  º1 º

85 Tmp 125 5.470 13:06:58 +23013:06:32 26s  º1 º

86 Tmp 127 6.580 13:09:50 +65013:08:42 1m08s  º1 º

87 Tmp 129 7.800 13:12:10 +55013:11:12 58s  º1 º

88 Tmp 129 8.160 13:12:50 +45013:12:02 48s  º1 º

89 Tmp 131 8.940 13:14:32 +44013:13:45 47s  º1 º

90 Tmp 131 9.640 13:16:13 +48013:15:22 51s  º1 º

91 Tmp 134 1.420 13:21:48 +6013:21:39 9s  º1 º

92 Tmp 134 2.250 13:23:21 +24013:22:54 27s  º3 º

93 Tmp 135 2.950 13:24:33 +31013:23:59 34s  º3 º

94 Tmp 136 3.810 13:26:00 +33013:25:24 36s  º2 º

95 Tmp 139 4.640 13:27:46 +57013:26:46 1m00s  º1 º

96 Tmp 140 5.630 13:29:39 +73013:28:23 1m16s  º1 º

97 Tmp 144 0.450 13:34:35 +7013:34:25 10s  º2 º

98 Tmp 145 0.860 13:35:17 +4013:35:10 7s  º2 º

99 Tmp 148 1.830 13:36:55 +5013:36:47 8s  º2 º

100 Tmp 149 2.770 13:39:51 +25013:39:23 28s  º2 º

101 Tmp 151 3.400 13:42:46 +84013:41:19 1m27s  º2 º

102 Tmp 152 4.880 13:45:01 +90013:43:28 1m33s  º2 º

103 Tmp 152 5.480 13:46:21 +110013:44:28 1m53s  º2 º

104 Tmp 153 6.800 13:48:54 +144013:46:27 2m27s  º2 º

105 Tmp 157 1.930 13:53:47 +14013:53:30 17s  º2 º

106 Tmp 159 4.300 13:57:07 +6013:56:58 9s  º2 º

107 Tmp 160 5.500 13:59:48 +51013:58:54 54s  º2 º

02/mar/2024  16hr35min (v8.77) pagina 1/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1311Total PPNum 14 25PG10PCZ0PenEtapa B

28nº 20A 45Tot PG 1º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

OVER 35 / 32 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 300 2 TP

17

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:23:15 0009:23:13 2s  º3 º

2 Tmp 3 3.900 09:27:50 0009:27:47 3s  º3 º

3 Tmp 4 0.160 09:28:29 +6009:28:20 9s  º3 º

4 Tmp 5 0.920 09:29:51 +12009:29:36 15s  º2 º

5 Tmp 5 2.040 09:31:18 0009:31:17 1s  º1 º

6 Tmp 6 2.730 09:32:21 0009:32:19 2s  º1 º

7 Tmp 8 3.580 09:34:27 +2009:34:22 5s  º1 º

8 Tmp 10 4.550 09:38:16 +74009:36:59 1m17s  º2 º

9 Tmp 11 5.250 09:39:39 +76009:38:20 1m19s  º2 º

10 Tmp 14 5.920 09:42:45 +11009:42:31 14s  º3 º

11 Tmp 14 6.270 09:43:29 +20009:43:06 23s  º4 º

12 Tmp 16 7.040 09:45:05 +29009:44:33 32s  º3 º

13 Tmp 18 8.200 09:46:57 +8009:46:46 11s  º2 º

14 Tmp 20 0.810 09:53:32 0009:53:30 2s  º1 º

15 Tmp 20 1.490 09:55:07 0009:55:04 3s  º1 º

16 Tmp 22 2.410 09:57:26 +8009:57:15 11s  º3 º

17 Tmp 24 4.470 10:02:32 +15010:02:14 18s  º2 º

18 Tmp 26 5.600 10:06:00 +16010:05:41 19s  º1 º

19 Tmp 28 0.450 10:09:57 +3010:09:51 6s  º1 º

20 Tmp 29 0.900 10:11:18 +16010:10:59 19s  º3 º

21 Tmp 31 1.760 10:13:07 +12010:12:52 15s  º2 º

22 Tmp 31 3.200 10:16:15 +27010:15:45 30s  º3 º

23 Tmp 32 4.130 10:19:09 +69010:17:57 1m12s  º3 º

24 Tmp 37 6.570 10:29:27 0010:29:28 1s  º2 º

25 Tmp 40 0.160 10:32:46 +3010:32:40 6s  º2 º

26 Tmp 42 1.050 10:34:06 0010:34:04 2s  º2 º

27 Tmp 44 1.790 10:35:47 +19010:35:25 22s  º3 º

28 Tmp 45 2.310 10:36:43 +28010:36:12 31s  º4 º

29 Tmp 47 2.800 10:37:48 +40010:37:05 43s  º3 º

30 Tmp 47 3.310 10:38:25 +28010:37:54 31s  º3 º

31 Tmp 48 4.610 10:40:02 +18010:39:41 21s  º4 º

32 Tmp 52 0.490 10:43:51 +3010:43:45 6s  º4 º

33 Tmp 53 0.820 10:44:27 +3010:44:21 6s  º4 º

34 Tmp 54 1.650 10:46:14 +12010:45:59 15s  º4 º

35 Tmp 55 2.560 10:48:44 +31010:48:10 34s  º3 º

36 Tmp 58 1.160 10:53:13 0010:53:10 3s  º1 º

37 Tmp 58 2.330 10:56:43 0010:56:41 2s  º1 º

38 Tmp 60 3.410 10:59:25 +8010:59:14 11s  º2 º

39 Tmp 60 4.070 11:01:24 +8011:01:13 11s  º1 º

40 Tmp 63 0.420 11:09:43 0011:09:43 0s  º2 º

41 Tmp 65 2.390 11:12:24 +4011:12:17 7s  º3 º

42 Tmp 66 2.580 11:12:47 0011:12:44 3s  º2 º

43 Tmp 67 3.310 11:14:31 +3011:14:25 6s  º3 º

44 Tmp 68 3.790 11:16:03 +23011:15:37 26s  º2 º

45 Tmp 69 4.710 11:18:24 +41011:17:40 44s  º3 º

46 Tmp 70 5.300 11:19:56 +54011:18:59 57s  º3 º

47 Tmp 70 5.840 11:21:21 +64011:20:14 1m07s  º4 º

48 Tmp 71 6.430 11:22:13 +64011:21:06 1m07s  º3 º

49 Tmp 72 7.500 11:24:10 +70011:22:57 1m13s  º3 º

50 Tmp 76 0.890 11:30:03 0011:30:01 2s  º2 º

51 Tmp 78 1.700 11:32:07 +29011:31:35 32s  º2 º

52 Tmp 79 2.790 11:34:28 +45011:33:40 48s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 80 3.420 11:35:54 +54011:34:57 57s  º3 º

54 Tmp 81 4.520 11:38:45 +91011:37:11 1m34s  º3 º

55 Tmp 81 5.110 11:40:04 +99011:38:22 1m42s  º3 º

56 Tmp 83 5.560 11:41:00 +110011:39:07 1m53s  º3 º

1356Total PPNum 17 22PG13PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 87 0.990 12:12:14 0012:12:11 3s  º2 º

58 Tmp 89 2.080 12:13:53 +5012:13:45 8s  º3 º

59 Tmp 89 2.930 12:15:05 +18012:14:44 21s  º3 º

60 Tmp 90 4.050 12:16:34 +26012:16:05 29s  º3 º

61 Tmp 92 5.060 12:19:06 +84012:17:39 1m27s  º4 º

62 Tmp 94 6.990 12:21:56 +71012:20:42 1m14s  º4 º

63 Tmp 96 7.480 12:22:59 +58012:21:58 1m01s  º4 º

64 Tmp 98 0.290 12:24:53 +1012:24:49 4s  º4 º

65 Tmp 98 1.240 12:26:38 +5012:26:30 8s  º4 º

66 Tmp 100 2.480 12:28:40 0012:28:38 2s  º2 º

67 Tmp 101 2.920 12:29:51 +6012:29:42 9s  º3 º

68 Tmp 102 4.360 12:32:46 +7012:32:36 10s  º1 º

69 Tmp 103 5.000 12:33:43 +7012:33:33 10s  º2 º

70 Tmp 104 6.160 12:35:13 0012:35:12 1s  º2 º

71 Tmp 106 0.100 12:41:25 +143012:38:59 2m26s  º4 º

72 Tmp 106 0.650 12:42:53 +155012:40:15 2m38s  º4 º

73 Tmp 108 1.860 12:44:56 +156012:42:17 2m39s  º4 º

74 Tmp 111 4.450 12:49:06 +185012:45:58 3m08s  º3 º

75 Tmp 111 4.690 12:49:35 +190012:46:22 3m13s  º3 º

76 Tmp 113 6.600 12:52:14 +188012:49:03 3m11s  º3 º

77 Tmp 115 0.440 12:53:20 +66012:52:11 1m09s  º3 º

78 Tmp 116 1.420 12:54:44 +65012:53:36 1m08s  º3 º

79 Tmp 117 2.320 12:56:01 +54012:55:04 57s  º3 º

80 Tmp 118 2.860 12:57:04 +62012:55:59 1m05s  º3 º

81 Tmp 121 0.440 13:00:10 +48012:59:19 51s  º3 º

82 Tmp 122 1.350 13:01:34 +46013:00:45 49s  º3 º

83 Tmp 123 2.750 13:04:06 +49013:03:14 52s  º3 º

84 Tmp 123 4.130 13:07:08 +76013:05:49 1m19s  º3 º

85 Tmp 125 5.470 13:10:08 +93013:08:32 1m36s  º3 º

86 Tmp 127 6.580 13:13:19 +154013:10:42 2m37s  º3 º

87 Tmp 129 7.800 13:15:45 +150013:13:12 2m33s  º3 º

88 Tmp 129 8.160 13:16:31 +146013:14:02 2m29s  º3 º

89 Tmp 131 8.940 13:18:05 +137013:15:45 2m20s  º3 º

90 Tmp 131 9.640 13:19:57 +152013:17:22 2m35s  º3 º

91 Tmp 134 1.420 13:23:50 +8013:23:39 11s  º2 º

92 Tmp 134 2.250 13:25:15 +18013:24:54 21s  º1 º

93 Tmp 135 2.950 13:26:33 +31013:25:59 34s  º2 º

94 Tmp 136 3.810 13:28:05 +38013:27:24 41s  º3 º

95 Tmp 139 4.640 13:30:03 +74013:28:46 1m17s  º2 º

96 Tmp 140 5.630 13:32:06 +100013:30:23 1m43s  º2 º

97 Tmp 144 0.450 13:36:35 +7013:36:25 10s  º1 º

98 Tmp 145 0.860 13:37:13 0013:37:10 3s  º1 º

99 Tmp 148 1.830 13:38:52 +2013:38:47 5s  º1 º

100 Tmp 149 2.770 13:41:39 +13013:41:23 16s  º1 º

101 Tmp 151 3.400 13:44:07 +45013:43:19 48s  º1 º

102 Tmp 152 4.880 13:46:03 +32013:45:28 35s  º1 º

103 Tmp 152 5.480 13:47:25 +54013:46:28 57s  º1 º

104 Tmp 153 6.800 13:49:40 +70013:48:27 1m13s  º1 º

105 Tmp 157 1.930 13:55:37 +4013:55:30 7s  º1 º

106 Tmp 159 4.300 13:59:06 +5013:58:58 8s  º1 º

107 Tmp 160 5.500 14:01:30 +33014:00:54 36s  º1 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3137Total PPNum 17 20PG4PCZ0PenEtapa B

32nº 22A 42Tot PG 3º2ºPG 20 3ºPGB Col.

02/mar/2024  16hr35min (v8.77) pagina 4/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Adecy de Souza Alves / Rosquinha

OVER 35 / 33 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

37

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:23:46 0009:23:43 3s  º2 º

2 Tmp 3 3.900 09:28:20 0009:28:17 3s  º2 º

3 Tmp 4 0.160 09:29:02 +9009:28:50 12s  º4 º

4 Tmp 5 0.920 09:30:26 +17009:30:06 20s  º4 º

5 Tmp 5 2.040 09:31:57 +7009:31:47 10s  º4 º

6 Tmp 6 2.730 09:32:53 +1009:32:49 4s  º4 º

7 Tmp 8 3.580 09:35:07 +12009:34:52 15s  º4 º

8 Tmp 10 4.550 09:39:00 +88009:37:29 1m31s  º3 º

9 Tmp 11 5.250 09:40:26 +93009:38:50 1m36s  º3 º

10 Tmp 14 5.920 09:43:18 +14009:43:01 17s  º4 º

11 Tmp 14 6.270 09:43:57 +18009:43:36 21s  º3 º

12 Tmp 16 7.040 09:46:24 +78009:45:03 1m21s  º4 º

13 Tmp 18 8.200 09:48:47 +88009:47:16 1m31s  º4 º

14 Tmp 20 0.810 09:56:04 +121009:54:00 2m04s  º4 º

15 Tmp 20 1.490 10:01:18 +341009:55:34 5m44s  º6 º

16 Tmp 22 2.410 09:59:50 +122009:57:45 2m05s  º4 º

17 Tmp 24 4.470 10:04:47 +120010:02:44 2m03s  º4 º

18 Tmp 26 5.600 10:08:15 +121010:06:11 2m04s  º4 º

19 Tmp 28 0.450 10:11:22 +58010:10:21 1m01s  º3 º

20 Tmp 29 0.900 10:12:36 +64010:11:29 1m07s  º4 º

21 Tmp 31 1.760 10:14:00 +35010:13:22 38s  º3 º

22 Tmp 31 3.200 10:16:43 +25010:16:15 28s  º2 º

23 Tmp 32 4.130 10:19:09 +39010:18:27 42s  º2 º

24 Tmp 37 6.570 10:29:56 0010:29:58 2s  º1 º

25 Tmp 40 0.160 10:33:14 +1010:33:10 4s  º1 º

26 Tmp 42 1.050 10:34:34 0010:34:34 0s  º1 º

27 Tmp 44 1.790 10:36:25 +27010:35:55 30s  º5 º

28 Tmp 45 2.310 10:37:13 +28010:36:42 31s  º3 º

29 Tmp 47 2.800 10:38:22 +44010:37:35 47s  º4 º

30 Tmp 47 3.310 10:39:07 +40010:38:24 43s  º4 º

31 Tmp 48 4.610 10:40:29 +15010:40:11 18s  º3 º

32 Tmp 52 0.490 10:44:16 0010:44:15 1s  º1 º

33 Tmp 53 0.820 10:44:50 0010:44:51 1s  º1 º

34 Tmp 54 1.650 10:46:43 +11010:46:29 14s  º3 º

35 Tmp 55 2.560 10:49:22 +39010:48:40 42s  º4 º

36 Tmp 58 1.160 10:53:34 -9010:53:40 6s  º5 º

37 Tmp 58 2.330 10:57:52 +38010:57:11 41s  º5 º

38 Tmp 60 3.410 11:00:12 +25010:59:44 28s  º4 º

39 Tmp 60 4.070 11:02:20 +34011:01:43 37s  º4 º

40 Tmp 63 0.420 11:10:14 0011:10:13 1s  º1 º

41 Tmp 65 2.390 11:12:51 +1011:12:47 4s  º1 º

42 Tmp 66 2.580 11:13:11 0011:13:14 3s  º1 º

43 Tmp 67 3.310 11:14:58 0011:14:55 3s  º1 º

44 Tmp 68 3.790 11:16:40 +30011:16:07 33s  º4 º

45 Tmp 69 4.710 11:18:57 +44011:18:10 47s  º4 º

46 Tmp 70 5.300 11:20:31 +59011:19:29 1m02s  º4 º

47 Tmp 70 5.840 11:21:46 +59011:20:44 1m02s  º3 º

48 Tmp 71 6.430 11:22:45 +66011:21:36 1m09s  º4 º

49 Tmp 72 7.500 11:24:49 +79011:23:27 1m22s  º4 º

50 Tmp 76 0.890 11:30:31 0011:30:31 0s  º1 º

51 Tmp 78 1.700 11:35:11 +183011:32:05 3m06s  º4 º

52 Tmp 79 2.790 11:37:46 +213011:34:10 3m36s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 80 3.420 11:39:05 +215011:35:27 3m38s  º4 º

54 Tmp 81 4.520 11:41:21 +217011:37:41 3m40s  º4 º

55 Tmp 81 5.110 11:42:37 +222011:38:52 3m45s  º4 º

56 Tmp 83 5.560 11:43:41 +241011:39:37 4m04s  º4 º

3411Total PPNum 37 18PG10PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 87 0.990 12:12:42 0012:12:41 1s  º1 º

58 Tmp 89 2.080 12:14:20 +2012:14:15 5s  º2 º

59 Tmp 89 2.930 12:15:34 +17012:15:14 20s  º2 º

60 Tmp 90 4.050 12:17:01 +23012:16:35 26s  º2 º

61 Tmp 92 5.060 12:18:30 +18012:18:09 21s  º1 º

62 Tmp 94 6.990 12:21:18 +3012:21:12 6s  º1 º

63 Tmp 96 7.480 12:22:53 +22012:22:28 25s  º3 º

64 Tmp 98 0.290 12:25:18 0012:25:19 1s  º1 º

65 Tmp 98 1.240 12:27:04 +1012:27:00 4s  º1 º

66 Tmp 100 2.480 12:29:07 0012:29:08 1s  º1 º

67 Tmp 101 2.920 12:30:13 0012:30:12 1s  º1 º

68 Tmp 102 4.360 12:33:17 +8012:33:06 11s  º2 º

69 Tmp 103 5.000 12:34:09 +3012:34:03 6s  º1 º

70 Tmp 104 6.160 12:35:43 0012:35:42 1s  º1 º

71 Tmp 106 0.100 12:39:30 0012:39:29 1s  º1 º

72 Tmp 106 0.650 12:40:46 0012:40:45 1s  º1 º

73 Tmp 108 1.860 12:42:52 +2012:42:47 5s  º1 º

74 Tmp 111 4.450 12:49:16 +165012:46:28 2m48s  º2 º

75 Tmp 111 4.690 12:49:42 +167012:46:52 2m50s  º2 º

76 Tmp 113 6.600 12:52:12 +156012:49:33 2m39s  º2 º

77 Tmp 115 0.440 12:53:15 +31012:52:41 34s  º2 º

78 Tmp 116 1.420 12:54:44 +35012:54:06 38s  º2 º

79 Tmp 117 2.320 12:56:03 +26012:55:34 29s  º2 º

80 Tmp 118 2.860 12:57:02 +30012:56:29 33s  º2 º

81 Tmp 121 0.440 13:00:14 +22012:59:49 25s  º2 º

82 Tmp 122 1.350 13:01:36 +18013:01:15 21s  º2 º

83 Tmp 123 2.750 13:04:02 +15013:03:44 18s  º2 º

84 Tmp 123 4.130 13:06:56 +34013:06:19 37s  º2 º

85 Tmp 125 5.470 13:09:59 +54013:09:02 57s  º2 º

86 Tmp 127 6.580 13:13:04 +109013:11:12 1m52s  º2 º

87 Tmp 129 7.800 13:15:28 +103013:13:42 1m46s  º2 º

88 Tmp 129 8.160 13:16:11 +96013:14:32 1m39s  º2 º

89 Tmp 131 8.940 13:17:35 +77013:16:15 1m20s  º2 º

90 Tmp 131 9.640 13:19:15 +80013:17:52 1m23s  º2 º

91 Tmp 134 1.420 13:24:38 +26013:24:09 29s  º4 º

92 Tmp 134 2.250 13:26:19 +52013:25:24 55s  º4 º

93 Tmp 135 2.950 13:27:38 +66013:26:29 1m09s  º4 º

94 Tmp 136 3.810 13:29:23 +86013:27:54 1m29s  º4 º

95 Tmp 139 4.640 13:31:26 +127013:29:16 2m10s  º4 º

96 Tmp 140 5.630 13:33:48 +172013:30:53 2m55s  º3 º

97 Tmp 144 0.450 13:37:34 +36013:36:55 39s  º4 º

98 Tmp 145 0.860 13:38:25 +42013:37:40 45s  º4 º

99 Tmp 148 1.830 13:40:10 +50013:39:17 53s  º4 º

100 Tmp 149 2.770 13:43:53 +117013:41:53 2m00s  º4 º

101 Tmp 151 3.400 13:46:08 +136013:43:49 2m19s  º3 º

102 Tmp 152 4.880 13:48:28 +147013:45:58 2m30s  º3 º

103 Tmp 152 5.480 13:49:49 +168013:46:58 2m51s  º3 º

104 Tmp 153 6.800 13:52:35 +215013:48:57 3m38s  º3 º

105 Tmp 157 1.930 13:56:27 +24013:56:00 27s  º3 º

106 Tmp 159 4.300 14:00:09 +38013:59:28 41s  º3 º

107 Tmp 160 5.500 14:03:25 +118014:01:24 2m01s  º3 º
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Jairinho

OVER 35 / 29 / 09:13:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TPi

40

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:21:46 0009:21:43 3s  º5 º

2 Tmp 3 3.900 09:26:17 0009:26:17 0s  º5 º

3 Tmp 4 0.160 09:26:57 +4009:26:50 7s  º2 º

4 Tmp 5 0.920 09:28:19 +10009:28:06 13s  º1 º

5 Tmp 5 2.040 09:29:50 0009:29:47 3s  º2 º

6 Tmp 6 2.730 09:30:50 0009:30:49 1s  º2 º

7 Tmp 8 3.580 09:32:57 +2009:32:52 5s  º2 º

8 Tmp 10 4.550 09:37:16 +104009:35:29 1m47s  º4 º

9 Tmp 11 5.250 09:38:56 +123009:36:50 2m06s  º4 º

10 Tmp 14 5.920 09:41:08 +4009:41:01 7s  º1 º

11 Tmp 14 6.270 09:41:53 +14009:41:36 17s  º2 º

12 Tmp 16 7.040 09:43:19 +13009:43:03 16s  º2 º

13 Tmp 18 8.200 09:45:11 -6009:45:16 5s  º1 º

14 Tmp 20 0.810 09:52:02 0009:52:00 2s  º2 º

15 Tmp 20 1.490 09:53:34 0009:53:34 0s  º2 º

16 Tmp 22 2.410 09:55:54 +6009:55:45 9s  º2 º

17 Tmp 24 4.470 10:01:04 +17010:00:44 20s  º3 º

18 Tmp 26 5.600 10:04:34 +20010:04:11 23s  º2 º

19 Tmp 28 0.450 10:08:31 +7010:08:21 10s  º2 º

20 Tmp 29 0.900 10:09:42 +10010:09:29 13s  º2 º

21 Tmp 31 1.760 10:11:23 0010:11:22 1s  º1 º

22 Tmp 31 3.200 10:14:25 +7010:14:15 10s  º1 º

23 Tmp 32 4.130 10:17:07 +37010:16:27 40s  º1 º

24 Tmp 37 6.570 10:28:00 0010:27:58 2s  º3 º

25 Tmp 40 0.160 10:31:18 +5010:31:10 8s  º4 º

26 Tmp 42 1.050 10:32:32 0010:32:34 2s  º4 º

27 Tmp 44 1.790 10:34:15 +17010:33:55 20s  º2 º

28 Tmp 45 2.310 10:35:05 +20010:34:42 23s  º2 º

29 Tmp 47 2.800 10:36:06 +28010:35:35 31s  º2 º

30 Tmp 47 3.310 10:36:44 +17010:36:24 20s  º2 º

31 Tmp 48 4.610 10:38:16 +2010:38:11 5s  º2 º

32 Tmp 52 0.490 10:42:17 0010:42:15 2s  º2 º

33 Tmp 53 0.820 10:42:54 0010:42:51 3s  º2 º

34 Tmp 54 1.650 10:44:37 +5010:44:29 8s  º2 º

35 Tmp 55 2.560 10:46:56 +13010:46:40 16s  º2 º

36 Tmp 58 1.160 10:51:41 0010:51:40 1s  º2 º

37 Tmp 58 2.330 10:55:16 +2010:55:11 5s  º3 º

38 Tmp 60 3.410 10:57:47 0010:57:44 3s  º1 º

39 Tmp 60 4.070 11:00:07 +21010:59:43 24s  º3 º

40 Tmp 63 0.420 11:08:16 0011:08:13 3s  º4 º

41 Tmp 65 2.390 11:10:53 +3011:10:47 6s  º2 º

42 Tmp 66 2.580 11:11:12 0011:11:14 2s  º3 º

43 Tmp 67 3.310 11:13:02 +4011:12:55 7s  º4 º

44 Tmp 68 3.790 11:14:29 +19011:14:07 22s  º1 º

45 Tmp 69 4.710 11:16:39 +26011:16:10 29s  º1 º

46 Tmp 70 5.300 11:18:01 +29011:17:29 32s  º1 º

47 Tmp 70 5.840 11:19:09 +22011:18:44 25s  º1 º

48 Tmp 71 6.430 11:19:55 +16011:19:36 19s  º1 º

49 Tmp 72 7.500 11:21:47 +17011:21:27 20s  º1 º

50 Tmp 76 0.890 11:28:32 0011:28:31 1s  º3 º

51 Tmp 78 1.700 11:30:19 +11011:30:05 14s  º1 º

52 Tmp 79 2.790 11:32:30 +17011:32:10 20s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 80 3.420 11:33:39 +9011:33:27 12s  º1 º

54 Tmp 81 4.520 11:35:50 +6011:35:41 9s  º1 º

55 Tmp 81 5.110 11:36:55 0011:36:52 3s  º1 º

56 Tmp 83 5.560 11:37:48 +8011:37:37 11s  º1 º

701Total PPNum 40 25PG17PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 87 0.990 12:10:46 +2012:10:41 5s  º4 º

58 Tmp 89 2.080 12:12:23 +5012:12:15 8s  º4 º

59 Tmp 89 2.930 12:13:36 +19012:13:14 22s  º4 º

60 Tmp 90 4.050 12:15:13 +35012:14:35 38s  º4 º

61 Tmp 92 5.060 12:16:48 +36012:16:09 39s  º3 º

62 Tmp 94 6.990 12:19:38 +23012:19:12 26s  º3 º

63 Tmp 96 7.480 12:20:39 +8012:20:28 11s  º1 º

64 Tmp 98 0.290 12:23:21 0012:23:19 2s  º2 º

65 Tmp 98 1.240 12:25:07 +4012:25:00 7s  º3 º

66 Tmp 100 2.480 12:27:10 0012:27:08 2s  º3 º

67 Tmp 101 2.920 12:28:16 +1012:28:12 4s  º2 º

68 Tmp 102 4.360 12:31:49 +40012:31:06 43s  º4 º

69 Tmp 103 5.000 12:32:41 +35012:32:03 38s  º4 º

70 Tmp 104 6.160 12:34:03 +18012:33:42 21s  º4 º

71 Tmp 106 0.100 12:37:31 0012:37:29 2s  º2 º

72 Tmp 106 0.650 12:38:53 +5012:38:45 8s  º2 º

73 Tmp 108 1.860 12:40:55 +5012:40:47 8s  º3 º

74 Tmp 111 4.450 12:49:14 +283012:44:28 4m46s  º4 º

75 Tmp 111 4.690 12:49:39 +284012:44:52 4m47s  º4 º

76 Tmp 113 6.600 12:52:13 +277012:47:33 4m40s  º4 º

77 Tmp 115 0.440 12:53:10 +146012:50:41 2m29s  º4 º

78 Tmp 116 1.420 12:54:43 +154012:52:06 2m37s  º4 º

79 Tmp 117 2.320 12:56:05 +148012:53:34 2m31s  º4 º

80 Tmp 118 2.860 12:57:06 +154012:54:29 2m37s  º4 º

81 Tmp 121 0.440 13:00:14 +142012:57:49 2m25s  º4 º

82 Tmp 122 1.350 13:01:34 +136012:59:15 2m19s  º4 º

83 Tmp 123 2.750 13:03:53 +126013:01:44 2m09s  º4 º

84 Tmp 123 4.130 13:06:48 +146013:04:19 2m29s  º4 º

85 Tmp 125 5.470 13:09:49 +164013:07:02 2m47s  º4 º

86 Tmp 127 6.580 13:13:03 +228013:09:12 3m51s  º4 º

87 Tmp 129 7.800 13:15:20 +215013:11:42 3m38s  º4 º

88 Tmp 129 8.160 13:16:03 +208013:12:32 3m31s  º4 º

89 Tmp 131 8.940 13:17:39 +201013:14:15 3m24s  º4 º

90 Tmp 131 9.640 13:19:16 +201013:15:52 3m24s  º4 º

91 Tmp 134 1.420 13:22:20 +8013:22:09 11s  º3 º

92 Tmp 134 2.250 13:23:50 +23013:23:24 26s  º2 º

93 Tmp 135 2.950 13:25:02 +30013:24:29 33s  º1 º

94 Tmp 136 3.810 13:26:29 +32013:25:54 35s  º1 º

95 Tmp 139 4.640 13:29:02 +103013:27:16 1m46s  º3 º

96 Tmp 140 5.630 13:32:37 +221013:28:53 3m44s  º4 º

97 Tmp 144 0.450 13:46:32 +694013:34:55 11m37s  º5 º

98 Tmp 145 0.860 13:47:19 +696013:35:40 11m39s  º5 º

99 Tmp 148 1.830 13:49:09 +709013:37:17 11m52s  º5 º

100 Tmp 149 2.770 13:52:12 +736013:39:53 12m19s  º5 º

101 Tmp 151 3.400 13:55:41 +829013:41:49 13m52s  º5 º

102 Tmp 152 4.880 13:58:04 +843013:43:58 14m06s  º5 º

103 Tmp 152 5.480 13:59:43 +882013:44:58 14m45s  º5 º

104 Tmp 153 6.800 14:02:19 +900013:46:57 15m22s  º5 º

105 Tmp 157 1.930 14:05:37 +694013:54:00 11m37s  º5 º

106 Tmp 159 4.300 14:09:16 +705013:57:28 11m48s  º5 º

107 Tmp 160 5.500 14:12:01 +754013:59:24 12m37s  º5 º
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12308Total PPNum 40 18PG3PCZ0PenEtapa B

29nº 25A 43Tot PG 2º1ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

OVER 35 / 30 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 450 EXCF

56

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:22:15 0009:22:13 2s  º4 º

2 Tmp 3 3.900 09:26:49 0009:26:47 2s  º4 º

3 Tmp 4 0.160 09:27:42 +19009:27:20 22s  º5 º

4 Tmp 5 0.920 09:29:13 +34009:28:36 37s  º5 º

5 Tmp 5 2.040 09:30:50 +30009:30:17 33s  º5 º

6 Tmp 6 2.730 09:31:47 +25009:31:19 28s  º5 º

7 Tmp 8 3.580 09:34:10 +45009:33:22 48s  º5 º

8 Tmp 10 4.550 09:40:57 +295009:35:59 4m58s  º6 º

9 Tmp 11 5.250 09:42:30 +307009:37:20 5m10s  º6 º

10 Tmp 14 5.920 09:44:21 +167009:41:31 2m50s  º5 º

11 Tmp 14 6.270 09:45:00 +171009:42:06 2m54s  º6 º

12 Tmp 16 7.040 09:46:53 +197009:43:33 3m20s  º5 º

13 Tmp 18 8.200 09:48:54 +185009:45:46 3m08s  º5 º

14 Tmp 20 0.810 09:59:04 +391009:52:30 6m34s  º6 º

15 Tmp 20 1.490 10:00:56 +409009:54:04 6m52s  º7 º

16 Tmp 22 2.410 10:03:34 +436009:56:15 7m19s  º6 º

17 Tmp 24 4.470 10:08:52 +455010:01:14 7m38s  º6 º

18 Tmp 26 5.600 10:12:01 +437010:04:41 7m20s  º6 º

19 Tmp 28 0.450 10:12:09 +195010:08:51 3m18s  º5 º

20 Tmp 29 0.900 10:13:50 +228010:09:59 3m51s  º5 º

21 Tmp 31 1.760 10:15:34 +219010:11:52 3m42s  º5 º

22 Tmp 31 3.200 10:18:50 +242010:14:45 4m05s  º5 º

23 Tmp 32 4.130 10:21:33 +273010:16:57 4m36s  º4 º

24 Tmp 37 6.570 10:29:33 +62010:28:28 1m05s  º5 º

25 Tmp 40 0.160 10:31:24 -39010:31:40 16s  º5 º

26 Tmp 42 1.050 10:33:05 0010:33:04 1s  º3 º

27 Tmp 44 1.790 10:34:50 +22010:34:25 25s  º4 º

28 Tmp 45 2.310 10:35:46 +31010:35:12 34s  º5 º

29 Tmp 47 2.800 10:37:02 +54010:36:05 57s  º5 º

30 Tmp 47 3.310 10:37:44 +47010:36:54 50s  º5 º

31 Tmp 48 4.610 10:39:29 +45010:38:41 48s  º5 º

32 Tmp 52 0.490 10:42:51 +3010:42:45 6s  º5 º

33 Tmp 53 0.820 10:43:34 +10010:43:21 13s  º5 º

34 Tmp 54 1.650 10:45:24 +22010:44:59 25s  º5 º

35 Tmp 55 2.560 10:47:59 +46010:47:10 49s  º5 º

36 Tmp 58 1.160 10:52:18 +5010:52:10 8s  º4 º

37 Tmp 58 2.330 10:56:21 +37010:55:41 40s  º4 º

38 Tmp 60 3.410 10:59:33 +76010:58:14 1m19s  º5 º

39 Tmp 60 4.070 11:01:57 +101011:00:13 1m44s  º5 º

40 Tmp 63 0.420 11:08:44 0011:08:43 1s  º3 º

41 Tmp 65 2.390 11:11:31 +11011:11:17 14s  º5 º

42 Tmp 66 2.580 11:11:57 +10011:11:44 13s  º5 º

43 Tmp 67 3.310 11:13:33 +5011:13:25 8s  º5 º

44 Tmp 68 3.790 11:19:46 +306011:14:37 5m09s  º5 º

45 Tmp 69 4.710 11:22:30 +347011:16:40 5m50s  º5 º

46 Tmp 70 5.300 11:24:17 +375011:17:59 6m18s  º5 º

47 Tmp 70 5.840 11:25:53 +396011:19:14 6m39s  º5 º

48 Tmp 71 6.430 11:26:48 +399011:20:06 6m42s  º5 º

49 Tmp 72 7.500 11:29:00 +420011:21:57 7m03s  º5 º

50 Tmp 76 0.890 11:33:08 +244011:29:01 4m07s  º5 º

51 Tmp 78 1.700 11:35:22 +284011:30:35 4m47s  º5 º

52 Tmp 79 2.790 --:--:-- +1800011:32:40  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 80 3.420 --:--:-- +1800011:33:57  º7 º

54 Tmp 81 4.520 --:--:-- +1800011:36:11  º7 º

55 Tmp 81 5.110 12:35:30 +1800011:37:22 58m08s  º7 º

56 Tmp 83 5.560 --:--:-- +1800011:38:07  º7 º

17157Total PPNum 56 16PG4PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 87 0.990 --:--:-- +1800012:11:11  º7 º

58 Tmp 89 2.080 --:--:-- +1800012:12:45  º7 º

59 Tmp 89 2.930 --:--:-- +1800012:13:44  º7 º

60 Tmp 90 4.050 --:--:-- +1800012:15:05  º7 º

61 Tmp 92 5.060 --:--:-- +1800012:16:39  º7 º

62 Tmp 94 6.990 --:--:-- +1800012:19:42  º7 º

63 Tmp 96 7.480 --:--:-- +1800012:20:58  º7 º

64 Tmp 98 0.290 --:--:-- +1800012:23:49  º7 º

65 Tmp 98 1.240 --:--:-- +1800012:25:30  º7 º

66 Tmp 100 2.480 --:--:-- +1800012:27:38  º7 º

67 Tmp 101 2.920 --:--:-- +1800012:28:42  º7 º

68 Tmp 102 4.360 --:--:-- +1800012:31:36  º7 º

69 Tmp 103 5.000 --:--:-- +1800012:32:33  º7 º

70 Tmp 104 6.160 --:--:-- +1800012:34:12  º7 º

71 Tmp 106 0.100 --:--:-- +1800012:37:59  º7 º

72 Tmp 106 0.650 --:--:-- +1800012:39:15  º7 º

73 Tmp 108 1.860 --:--:-- +1800012:41:17  º7 º

74 Tmp 111 4.450 --:--:-- +1800012:44:58  º7 º

75 Tmp 111 4.690 --:--:-- +1800012:45:22  º7 º

76 Tmp 113 6.600 --:--:-- +1800012:48:03  º7 º

77 Tmp 115 0.440 --:--:-- +1800012:51:11  º7 º

78 Tmp 116 1.420 --:--:-- +1800012:52:36  º7 º

79 Tmp 117 2.320 --:--:-- +1800012:54:04  º7 º

80 Tmp 118 2.860 --:--:-- +1800012:54:59  º7 º

81 Tmp 121 0.440 --:--:-- +1800012:58:19  º7 º

82 Tmp 122 1.350 --:--:-- +1800012:59:45  º7 º

83 Tmp 123 2.750 --:--:-- +1800013:02:14  º7 º

84 Tmp 123 4.130 --:--:-- +1800013:04:49  º7 º

85 Tmp 125 5.470 --:--:-- +1800013:07:32  º7 º

86 Tmp 127 6.580 --:--:-- +1800013:09:42  º7 º

87 Tmp 129 7.800 --:--:-- +1800013:12:12  º7 º

88 Tmp 129 8.160 --:--:-- +1800013:13:02  º7 º

89 Tmp 131 8.940 --:--:-- +1800013:14:45  º7 º

90 Tmp 131 9.640 --:--:-- +1800013:16:22  º7 º

91 Tmp 134 1.420 --:--:-- +1800013:22:39  º7 º

92 Tmp 134 2.250 --:--:-- +1800013:23:54  º7 º

93 Tmp 135 2.950 --:--:-- +1800013:24:59  º7 º

94 Tmp 136 3.810 --:--:-- +1800013:26:24  º7 º

95 Tmp 139 4.640 --:--:-- +1800013:27:46  º7 º

96 Tmp 140 5.630 --:--:-- +1800013:29:23  º7 º

97 Tmp 144 0.450 --:--:-- +1800013:35:25  º7 º

98 Tmp 145 0.860 --:--:-- +1800013:36:10  º7 º

99 Tmp 148 1.830 --:--:-- +1800013:37:47  º7 º

100 Tmp 149 2.770 --:--:-- +1800013:40:23  º7 º

101 Tmp 151 3.400 --:--:-- +1800013:42:19  º7 º

102 Tmp 152 4.880 --:--:-- +1800013:44:28  º7 º

103 Tmp 152 5.480 --:--:-- +1800013:45:28  º7 º

104 Tmp 153 6.800 --:--:-- +1800013:47:27  º7 º

105 Tmp 157 1.930 --:--:-- +1800013:54:30  º7 º

106 Tmp 159 4.300 --:--:-- +1800013:57:58  º7 º

107 Tmp 160 5.500 --:--:-- +1800013:59:54  º7 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

91800Total PPNum 56 0PG0PCZ0PenEtapa B

30nº 16A 16Tot PG 6º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Fabrizio Carvalho Conceiçao / Gui

OVER 35 / 31 / 09:14:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim KTM 300 2 TP

99

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:26:03 +197009:22:43 3m20s  º7 º

2 Tmp 3 3.900 09:30:53 +213009:27:17 3m36s  º7 º

3 Tmp 4 0.160 09:31:43 +230009:27:50 3m53s  º6 º

4 Tmp 5 0.920 09:33:24 +255009:29:06 4m18s  º6 º

5 Tmp 5 2.040 09:35:08 +258009:30:47 4m21s  º6 º

6 Tmp 6 2.730 09:36:16 +264009:31:49 4m27s  º6 º

7 Tmp 8 3.580 09:39:05 +310009:33:52 5m13s  º6 º

8 Tmp 10 4.550 09:45:16 +524009:36:29 8m47s  º7 º

9 Tmp 11 5.250 09:47:09 +556009:37:50 9m19s  º7 º

10 Tmp 14 5.920 09:49:29 +445009:42:01 7m28s  º6 º

11 Tmp 14 6.270 09:50:16 +457009:42:36 7m40s  º7 º

12 Tmp 16 7.040 09:52:33 +507009:44:03 8m30s  º7 º

13 Tmp 18 8.200 09:54:44 +505009:46:16 8m28s  º6 º

14 Tmp 20 0.810 09:59:50 +407009:53:00 6m50s  º7 º

15 Tmp 20 1.490 09:53:48 -129009:54:34 46s  º5 º

16 Tmp 22 2.410 10:04:20 +452009:56:45 7m35s  º7 º

17 Tmp 24 4.470 10:11:00 +553010:01:44 9m16s  º7 º

18 Tmp 26 5.600 10:14:41 +567010:05:11 9m30s  º7 º

19 Tmp 28 0.450 10:15:10 +346010:09:21 5m49s  º6 º

20 Tmp 29 0.900 10:16:48 +376010:10:29 6m19s  º7 º

21 Tmp 31 1.760 10:18:51 +386010:12:22 6m29s  º7 º

22 Tmp 31 3.200 10:21:58 +400010:15:15 6m43s  º7 º

23 Tmp 32 4.130 10:25:04 +454010:17:27 7m37s  º6 º

24 Tmp 37 6.570 10:35:18 +377010:28:58 6m20s  º6 º

25 Tmp 40 0.160 10:39:28 +435010:32:10 7m18s  º6 º

26 Tmp 42 1.050 10:40:59 +442010:33:34 7m25s  º6 º

27 Tmp 44 1.790 10:43:17 +499010:34:55 8m22s  º6 º

28 Tmp 45 2.310 10:43:55 +490010:35:42 8m13s  º6 º

29 Tmp 47 2.800 10:45:34 +536010:36:35 8m59s  º6 º

30 Tmp 47 3.310 10:46:21 +534010:37:24 8m57s  º6 º

31 Tmp 48 4.610 10:48:04 +530010:39:11 8m53s  º6 º

32 Tmp 52 0.490 10:54:02 +644010:43:15 10m47s  º6 º

33 Tmp 53 0.820 10:54:36 +642010:43:51 10m45s  º6 º

34 Tmp 54 1.650 10:56:50 +678010:45:29 11m21s  º6 º

35 Tmp 55 2.560 10:59:44 +721010:47:40 12m04s  º6 º

36 Tmp 58 1.160 11:02:25 +582010:52:40 9m45s  º6 º

37 Tmp 58 2.330 11:06:31 +617010:56:11 10m20s  º6 º

38 Tmp 60 3.410 11:09:48 +661010:58:44 11m04s  º6 º

39 Tmp 60 4.070 11:12:06 +680011:00:43 11m23s  º6 º

40 Tmp 63 0.420 11:19:45 +629011:09:13 10m32s  º6 º

41 Tmp 65 2.390 11:22:19 +629011:11:47 10m32s  º6 º

42 Tmp 66 2.580 11:22:57 +640011:12:14 10m43s  º6 º

43 Tmp 67 3.310 11:24:36 +638011:13:55 10m41s  º6 º

44 Tmp 68 3.790 11:27:46 +756011:15:07 12m39s  º6 º

45 Tmp 69 4.710 11:30:24 +791011:17:10 13m14s  º6 º

46 Tmp 70 5.300 11:32:06 +814011:18:29 13m37s  º6 º

47 Tmp 70 5.840 11:33:52 +845011:19:44 14m08s  º6 º

48 Tmp 71 6.430 11:34:57 +858011:20:36 14m21s  º6 º

49 Tmp 72 7.500 11:37:21 +891011:22:27 14m54s  º6 º

50 Tmp 76 0.890 11:43:21 +827011:29:31 13m50s  º6 º

51 Tmp 78 1.700 --:--:-- +1800011:31:05  º7 º

52 Tmp 79 2.790 --:--:-- +1800011:33:10  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 80 3.420 --:--:-- +1800011:34:27  º6 º

54 Tmp 81 4.520 --:--:-- +1800011:36:41  º6 º

55 Tmp 81 5.110 11:47:53 +598011:37:52 10m01s  º5 º

56 Tmp 83 5.560 11:48:56 +616011:38:37 10m19s  º5 º

34591Total PPNum 99 15PG0PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 87 0.990 12:11:50 +6012:11:41 9s  º5 º

58 Tmp 89 2.080 12:13:38 +20012:13:15 23s  º5 º

59 Tmp 89 2.930 12:15:15 +58012:14:14 1m01s  º5 º

60 Tmp 90 4.050 12:17:07 +89012:15:35 1m32s  º5 º

61 Tmp 92 5.060 12:19:08 +116012:17:09 1m59s  º5 º

62 Tmp 94 6.990 12:22:25 +130012:20:12 2m13s  º5 º

63 Tmp 96 7.480 12:23:41 +130012:21:28 2m13s  º5 º

64 Tmp 98 0.290 12:24:45 +23012:24:19 26s  º5 º

65 Tmp 98 1.240 12:26:33 +30012:26:00 33s  º5 º

66 Tmp 100 2.480 12:28:52 +41012:28:08 44s  º5 º

67 Tmp 101 2.920 12:30:08 +53012:29:12 56s  º5 º

68 Tmp 102 4.360 12:33:12 +63012:32:06 1m06s  º5 º

69 Tmp 103 5.000 12:34:14 +68012:33:03 1m11s  º5 º

70 Tmp 104 6.160 12:36:24 +99012:34:42 1m42s  º5 º

71 Tmp 106 0.100 12:52:20 +828012:38:29 13m51s  º5 º

72 Tmp 106 0.650 12:54:12 +864012:39:45 14m27s  º5 º

73 Tmp 108 1.860 12:56:22 +872012:41:47 14m35s  º5 º

74 Tmp 111 4.450 13:01:38 +900012:45:28 16m10s  º5 º

75 Tmp 111 4.690 13:02:06 +900012:45:52 16m14s  º5 º

76 Tmp 113 6.600 13:06:36 +900012:48:33 18m03s  º5 º

77 Tmp 115 0.440 13:08:05 +900012:51:41 16m24s  º5 º

78 Tmp 116 1.420 --:--:-- +1800012:53:06  º6 º

79 Tmp 117 2.320 --:--:-- +1800012:54:34  º6 º

80 Tmp 118 2.860 13:10:53 +900012:55:29 15m24s  º5 º

81 Tmp 121 0.440 --:--:-- +1800012:58:49  º6 º

82 Tmp 122 1.350 --:--:-- +1800013:00:15  º6 º

83 Tmp 123 2.750 --:--:-- +1800013:02:44  º6 º

84 Tmp 123 4.130 --:--:-- +1800013:05:19  º6 º

85 Tmp 125 5.470 --:--:-- +1800013:08:02  º6 º

86 Tmp 127 6.580 --:--:-- +1800013:10:12  º6 º

87 Tmp 129 7.800 --:--:-- +1800013:12:42  º6 º

88 Tmp 129 8.160 --:--:-- +1800013:13:32  º6 º

89 Tmp 131 8.940 --:--:-- +1800013:15:15  º6 º

90 Tmp 131 9.640 --:--:-- +1800013:16:52  º6 º

91 Tmp 134 1.420 13:16:54 -900013:23:09 6m15s  º5 º

92 Tmp 134 2.250 13:18:35 -900013:24:24 5m49s  º5 º

93 Tmp 135 2.950 --:--:-- +1800013:25:29  º6 º

94 Tmp 136 3.810 --:--:-- +1800013:26:54  º6 º

95 Tmp 139 4.640 --:--:-- +1800013:28:16  º6 º

96 Tmp 140 5.630 --:--:-- +1800013:29:53  º6 º

97 Tmp 144 0.450 13:36:23 +25013:35:55 28s  º3 º

98 Tmp 145 0.860 13:37:09 +26013:36:40 29s  º3 º

99 Tmp 148 1.830 13:38:58 +38013:38:17 41s  º3 º

100 Tmp 149 2.770 13:42:06 +70013:40:53 1m13s  º3 º

101 Tmp 151 3.400 13:46:33 +221013:42:49 3m44s  º4 º

102 Tmp 152 4.880 13:49:18 +257013:44:58 4m20s  º4 º

103 Tmp 152 5.480 13:51:18 +317013:45:58 5m20s  º4 º

104 Tmp 153 6.800 13:54:12 +372013:47:57 6m15s  º4 º

105 Tmp 157 1.930 13:59:14 +251013:55:00 4m14s  º4 º

106 Tmp 159 4.300 14:03:25 +294013:58:28 4m57s  º4 º

107 Tmp 160 5.500 14:06:24 +357014:00:24 6m00s  º4 º
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40818Total PPNum 99 16PG0PCZ0PenEtapa B

31nº 15A 31Tot PG 5º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

207 / Daniel R Bahia Azzi / Azzi

OVER 35 / 34 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador SHERCO 300 2 TP

207

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:24:12 0009:24:13 1s  º1 º

2 Tmp 3 3.900 09:28:47 0009:28:47 0s  º1 º

3 Tmp 4 0.160 --:--:-- +1800009:29:20  º7 º

4 Tmp 5 0.920 --:--:-- +1800009:30:36  º7 º

5 Tmp 5 2.040 --:--:-- +1800009:32:17  º7 º

6 Tmp 6 2.730 --:--:-- +1800009:33:19  º7 º

7 Tmp 8 3.580 --:--:-- +1800009:35:22  º7 º

8 Tmp 10 4.550 09:41:55 +233009:37:59 3m56s  º5 º

9 Tmp 11 5.250 09:43:52 +269009:39:20 4m32s  º5 º

10 Tmp 14 5.920 --:--:-- +1800009:43:31  º7 º

11 Tmp 14 6.270 09:46:13 +124009:44:06 2m07s  º5 º

12 Tmp 16 7.040 09:53:32 +476009:45:33 7m59s  º6 º

13 Tmp 18 8.200 --:--:-- +1800009:47:46  º7 º

14 Tmp 20 0.810 09:53:17 -210009:54:30 1m13s  º5 º

15 Tmp 20 1.490 09:55:51 -30009:56:04 13s  º4 º

16 Tmp 22 2.410 10:03:30 +312009:58:15 5m15s  º5 º

17 Tmp 24 4.470 10:01:55 -228010:03:14 1m19s  º5 º

18 Tmp 26 5.600 10:09:34 +170010:06:41 2m53s  º5 º

19 Tmp 28 0.450 10:10:08 -120010:10:51 43s  º4 º

20 Tmp 29 0.900 10:12:02 0010:11:59 3s  º1 º

21 Tmp 31 1.760 10:15:10 +75010:13:52 1m18s  º4 º

22 Tmp 31 3.200 10:19:30 +162010:16:45 2m45s  º4 º

23 Tmp 32 4.130 --:--:-- +1800010:18:57  º7 º

24 Tmp 37 6.570 --:--:-- +1800010:30:28  º7 º

25 Tmp 40 0.160 --:--:-- +1800010:33:40  º7 º

26 Tmp 42 1.050 --:--:-- +1800010:35:04  º7 º

27 Tmp 44 1.790 --:--:-- +1800010:36:25  º7 º

28 Tmp 45 2.310 --:--:-- +1800010:37:12  º7 º

29 Tmp 47 2.800 --:--:-- +1800010:38:05  º7 º

30 Tmp 47 3.310 --:--:-- +1800010:38:54  º7 º

31 Tmp 48 4.610 --:--:-- +1800010:40:41  º7 º

32 Tmp 52 0.490 --:--:-- +1800010:44:45  º7 º

33 Tmp 53 0.820 --:--:-- +1800010:45:21  º7 º

34 Tmp 54 1.650 --:--:-- +1800010:46:59  º7 º

35 Tmp 55 2.560 --:--:-- +1800010:49:10  º7 º

36 Tmp 58 1.160 --:--:-- +1800010:54:10  º7 º

37 Tmp 58 2.330 --:--:-- +1800010:57:41  º7 º

38 Tmp 60 3.410 --:--:-- +1800011:00:14  º7 º

39 Tmp 60 4.070 --:--:-- +1800011:02:13  º7 º

40 Tmp 63 0.420 --:--:-- +1800011:10:43  º7 º

41 Tmp 65 2.390 --:--:-- +1800011:13:17  º7 º

42 Tmp 66 2.580 --:--:-- +1800011:13:44  º7 º

43 Tmp 67 3.310 --:--:-- +1800011:15:25  º7 º

44 Tmp 68 3.790 --:--:-- +1800011:16:37  º7 º

45 Tmp 69 4.710 --:--:-- +1800011:18:40  º7 º

46 Tmp 70 5.300 --:--:-- +1800011:19:59  º7 º

47 Tmp 70 5.840 --:--:-- +1800011:21:14  º7 º

48 Tmp 71 6.430 --:--:-- +1800011:22:06  º7 º

49 Tmp 72 7.500 --:--:-- +1800011:23:57  º7 º

50 Tmp 76 0.890 --:--:-- +1800011:31:01  º7 º

51 Tmp 78 1.700 --:--:-- +1800011:32:35  º6 º

52 Tmp 79 2.790 --:--:-- +1800011:34:40  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 80 3.420 --:--:-- +1800011:35:57  º5 º

54 Tmp 81 4.520 --:--:-- +1800011:38:11  º5 º

55 Tmp 81 5.110 --:--:-- +1800011:39:22  º6 º

56 Tmp 83 5.560 --:--:-- +1800011:40:07  º6 º

76209Total PPNum 207 0PG3PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 87 0.990 --:--:-- +1800012:13:11  º6 º

58 Tmp 89 2.080 --:--:-- +1800012:14:45  º6 º

59 Tmp 89 2.930 --:--:-- +1800012:15:44  º6 º

60 Tmp 90 4.050 --:--:-- +1800012:17:05  º6 º

61 Tmp 92 5.060 --:--:-- +1800012:18:39  º6 º

62 Tmp 94 6.990 --:--:-- +1800012:21:42  º6 º

63 Tmp 96 7.480 --:--:-- +1800012:22:58  º6 º

64 Tmp 98 0.290 --:--:-- +1800012:25:49  º6 º

65 Tmp 98 1.240 --:--:-- +1800012:27:30  º6 º

66 Tmp 100 2.480 --:--:-- +1800012:29:38  º6 º

67 Tmp 101 2.920 --:--:-- +1800012:30:42  º6 º

68 Tmp 102 4.360 --:--:-- +1800012:33:36  º6 º

69 Tmp 103 5.000 --:--:-- +1800012:34:33  º6 º

70 Tmp 104 6.160 --:--:-- +1800012:36:12  º6 º

71 Tmp 106 0.100 --:--:-- +1800012:39:59  º6 º

72 Tmp 106 0.650 --:--:-- +1800012:41:15  º6 º

73 Tmp 108 1.860 --:--:-- +1800012:43:17  º6 º

74 Tmp 111 4.450 --:--:-- +1800012:46:58  º6 º

75 Tmp 111 4.690 --:--:-- +1800012:47:22  º6 º

76 Tmp 113 6.600 --:--:-- +1800012:50:03  º6 º

77 Tmp 115 0.440 --:--:-- +1800012:53:11  º6 º

78 Tmp 116 1.420 --:--:-- +1800012:54:36  º5 º

79 Tmp 117 2.320 --:--:-- +1800012:56:04  º5 º

80 Tmp 118 2.860 --:--:-- +1800012:56:59  º6 º

81 Tmp 121 0.440 --:--:-- +1800013:00:19  º5 º

82 Tmp 122 1.350 --:--:-- +1800013:01:45  º5 º

83 Tmp 123 2.750 --:--:-- +1800013:04:14  º5 º

84 Tmp 123 4.130 --:--:-- +1800013:06:49  º5 º

85 Tmp 125 5.470 --:--:-- +1800013:09:32  º5 º

86 Tmp 127 6.580 --:--:-- +1800013:11:42  º5 º

87 Tmp 129 7.800 --:--:-- +1800013:14:12  º5 º

88 Tmp 129 8.160 --:--:-- +1800013:15:02  º5 º

89 Tmp 131 8.940 --:--:-- +1800013:16:45  º5 º

90 Tmp 131 9.640 --:--:-- +1800013:18:22  º5 º

91 Tmp 134 1.420 --:--:-- +1800013:24:39  º6 º

92 Tmp 134 2.250 --:--:-- +1800013:25:54  º6 º

93 Tmp 135 2.950 --:--:-- +1800013:26:59  º5 º

94 Tmp 136 3.810 --:--:-- +1800013:28:24  º5 º

95 Tmp 139 4.640 --:--:-- +1800013:29:46  º5 º

96 Tmp 140 5.630 --:--:-- +1800013:31:23  º5 º

97 Tmp 144 0.450 --:--:-- +1800013:37:25  º6 º

98 Tmp 145 0.860 --:--:-- +1800013:38:10  º6 º

99 Tmp 148 1.830 --:--:-- +1800013:39:47  º6 º

100 Tmp 149 2.770 --:--:-- +1800013:42:23  º6 º

101 Tmp 151 3.400 --:--:-- +1800013:44:19  º6 º

102 Tmp 152 4.880 --:--:-- +1800013:46:28  º6 º

103 Tmp 152 5.480 --:--:-- +1800013:47:28  º6 º

104 Tmp 153 6.800 --:--:-- +1800013:49:27  º6 º

105 Tmp 157 1.930 --:--:-- +1800013:56:30  º6 º

106 Tmp 159 4.300 --:--:-- +1800013:59:58  º6 º

107 Tmp 160 5.500 --:--:-- +1800014:01:54  º6 º
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

91800Total PPNum 207 0PG0PCZ0PenEtapa B

34nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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